令和３年 9月吉日

ソーヒーター販売店各位

株式会社北海道ゴム工業所

電気式融雪ゴムマット「ソーヒーター」標準品 仕様変更について

 謹啓 初秋の候、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 弊社業に関しましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、首題に関しましては、下記の通り仕様変更を行うことと致しましたので、取り急ぎ概要

をご案内申し上げます。詳細につきましては追ってご案内致しますので、今しばらくお待ち下さ

いますようお願い申し上げます。

 本来ならばもう少し早くにお知らせすべきところ、ご案内が遅くなりましたことをお詫び申し

上げます。今後とも変わらぬご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

○変更時期：令和３年 10月 1日出荷分より

〇価  格：変更なし

○変更内容：階段用（TD-85S、TD-120S）連結ケーブルならびに連結コネクタの変更（詳細下記）

階段用（TD-85S、TD-120S）の連結コネクタを変更します。それに従い連結ケーブルが１芯から

2芯に変わります。

改良品は防水性能の規格（IP-68）を保有し、従来より取り外しが簡単になるようなコネク

タになります。

なお、現行の現行のコネクタとの互換性はありません。既に階段用ソーヒーターをお持ちで一

部製品の故障等で買い足しをされるなどの場合は、現行製品在庫を販売致します。在庫は少量

となっておりますのでお早目にお買い求めいただくようお願い申し上げます。

現行品在庫の完売後は、現行品と改良品とを接続するコネクタ部品をお求めいただくこと

になります。詳細につきましては追ってご案内致しますので今しばらくお待ちください。

             現行品             2021年 10 月以降出荷品

○本件に関するお問合せ先   TEL：0123-83-3121（担当：長澤）

以上

重要